DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO III • EDIÇÃO N° 265 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUINTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO ............................ 1

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO ............................ 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS – TO
CNPJ: 06.074.016/0001-25
CONTRATADA: OCCUR COMUNICACOES E
TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 13.306.192/0001-00
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 12/2023
CONTRATO Nº:  20/2023
VIGÊNCIA: de 02 de janeiro de 2024, findando-se
em 31/12/2024.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VEICULAÇÃO DE ATOS
INSTITUCIONAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO
CONSTITUÍDO EM MATÉRIAS JORNALÍSTICAS,
ATAS, EDITAIS, AVISOS, UTILIDADES PÚBLICAS EM
PORTAL DE NOTÍCIAS NA INTERNET E EM JORNAL
IMPRESSO REF. AOS MESES DE MAIO A DEZEMBRO
2023.

VALOR GLOBAL: R$13.500,00 (Treze mil e
quinhentos reais).

Marianópolis -TO, 02 de janeiro de 2024.

Mara Andréia Prediger

Secretária Municipal de educação

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS
CNPJ: 12.278.609/0001-06
CONTRATADA: OCCUR COMUNICACOES E
TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 13.306.192/0001-00
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 21/2023
CONTRATO Nº: 30/2023
VIGÊNCIA: de 02 de janeiro de 2024, findando-se
em 31/12/2024.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VEICULAÇÃO DE ATOS
INSTITUCIONAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO
CONSTITUÍDO EM MATÉRIAS JORNALÍSTICAS,
ATAS, EDITAIS, AVISOS, UTILIDADES PÚBLICAS EM
PORTAL DE NOTÍCIAS NA INTERNET E EM JORNAL
IMPRESSO REF. AOS MESES DE MAIO A DEZEMBRO
2023.

VALOR GLOBAL: R$13.500,00 (Treze mil e
quinhentos reais).

Marianópolis -TO, 02 de janeiro de 2024.

Mayara Coelho Da Silva
Secretária Municipal de saúde

Ano IV, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, sexta-feira, 05 de janeiro de 2024.
EDIÇÃO EXTRA 266

		2024-01-05T22:19:56-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento